
 

SIBELIUKSEN SYNTYMÄKOTI AVAUTUI JÄLLEEN 

 

Hämeenlinnassa sijaitsevassa Sibeliuksen  syntymäkodissa 

on ollut käynnissä mittava sisätilojen restaurointi, jolloin 

museo oli suljettuna vuoden 2006 vuoden joulukuusta  

lähtien. Samalla uudistettiin museon näyttelyä. Museo  

avattiin yleisölle Sibeliuksen syntymäpäivän kunniaksi 

8.12.2007. Museon sisätilat on kunnostettu 1860-luvun eli 

Jean Sibeliuksen lapsuuden aikaiseen asuun.   

 

Uudistettu Sibeliuksen syntymäkoti näyttelyineen tuo  

esiin millaista elämä oli 1860-luvulla puutalossa keskellä  

kaupunkia ja millainen Jean Sibeliuksen lapsuus ja  

nuoruus Hämeenlinnassa olivat 1800-luvun lopulla.  

Näyttelyssä kerrotaan Jean Sibeliuksen lapsuuteen  

vaikuttaneista asioista, isän kuolemasta ja sitä  

seuranneesta perheen konkurssista sekä aikakauden  

poikien leikeistä ja Sibeliuksen ensimmäisistä  

musiikkiopinnoista.   

 

 

Sibeliuksen syntymäkoti on ollut museona vuodesta 1965  

ja se on ollut osa Hämeenlinnan kaupungin historiallista  

museota 1980-luvun lopulta lähtien. Sibeliuksen  

syntymäkodin näyttelytiloissa ei ole tehty remonttia  

vuoden 1965 jälkeen jolloin museo avattiin yleisölle, vain  

silloin tällöin pieniä uudistuksia on tehty. Ulkomaalaus ja  

piha uudistettiin vuosina 2000 ja 2001. Sisätilojen  

restaurointia on suunniteltu jo useita vuosia; 

luonnossuunnitelma on vuodelta 2002. Syntymäkodin  

restaurointityöt alkoivat tammikuussa  

2007. Sisätilojen restaurointiin ja korjaukseen on saatu  



EU:n ja valtion rahoitusta 65 % kustannusarviosta. Myös  

syntymäkodin ympäristön kunnostamiseen saatiin vv.  

2001 - 2002 EU:n ja valtion tukea.   

 

Restauroinnissa on uusittu museon huoneet 1860-luvun  

säätyläiskodin mukaiseksi. Restaurointisuunnitelman  

pohjana on käytetty mm. talon palovakuutusasiakirjaa  

1860-luvulta ja sata vuotta nuorempaa Museoviraston  

inventointia sekä vuonna 2006 tehtyä  

restaurointitutkimusta.   

  

Näyttelyvieraat näkevät nyt mm. kokonaan uuden  

huoneen, joka restaurointia ennen oli toimistokäytössä.  

Kyseessä on makuuhuone, jona se on toiminut Sibeliusten 

siellä asuessa. Uuteen näyttelyhuoneeseen on muurattu  

aikakauden kaakeliuuni. Kodinomaisuutta ja autenttisuutta

syntymäkotiin on luotu teettämällä vanhojen mallien  

mukaiset käsinpainetut tapetit. Mallit on otettu talon  

tapettikerrosten alta 1960-luvulla sekä vuonna 2006.  

Yhden huoneen tapettikerrosten alta löytyi  

sabluunamaalaus, joka on nyt maalattu huoneen seinille  

vanhan mallin mukaisesti.   

 

Museo on restauroinnissa saanut uuden kodinomaisen  

tunnelman. Tunnelmallisuus syntyy sisätilan värityksen,  

pintakäsittelyiden, materiaalien, yksityiskohtien sekä  

valaistuksen luomasta kokonaisuudesta. Sibeliuksen  

syntymäkodin Sibelius-suvulle kuuluneet alkuperäiset  

esineet ja 1860-luvun kalusteet, soittimet sekä valaisimet  

ovat oleellinen osa museota. Museon esineistö koostuu  

lisäksi tekstiileistä sekä perheelle kuuluneista 

pienesineistä ja tauluista.   



Sibeliuksen syntymäkoti 

Hallituskatu 11, 13100 Hämeenlinna 

Puh. (03) 621 2755 

s-posti: sibeliuksensyntymakoti(at)hameenlinna.fi 

 

Avoinna: 8.12.- 30.4. päivittäin klo 12–16,  

 2.5. – 31.8. päivittäin klo 10–16.  
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